
UCHWAŁA NR XXX/354/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej nr 1558 położonej w obrębie 
geodezyjnym Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem, położonej w miejscowości 
Kurzętnik, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1558 o powierzchni 0,0029 ha, 
stanowiącej własność Gminy Kurzętnik, dla której w Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim 
prowadzona jest księga wieczysta nr EL1N/00026347/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BCAD33-67F6-4A1E-A4C9-C3E0A3D2E23A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVII /299/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XLVII/234/10 z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kurzętnik zbycie nieruchomości wymaga zgody Rady 
Gminy. 

Działka nr 1558 położona w miejscowości Kurzętnik jest zabudowana garażem. Wnioskodawca od 
kilkunastu lat jest najemcą ww. nieruchomości i mieszkańcem pobliskiego bloku mieszkalnego. Większość 
garaży znajdujących się nieopodal bloku przy ul. Henryka Sienkiewicza 23 została sprzedana na rzecz ich 
najemców. Gmina Kurzętnik poprzez zbycie nieruchomości uzyska wpływ do budżetu gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BCAD33-67F6-4A1E-A4C9-C3E0A3D2E23A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



